

Netdania Markets ApS
Kronprinsessegade 36, 1., 1306 København

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 06 48 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Jonas Ketil Holm Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netdania Markets ApS
Kronprinsessegade 36, 1.
1306 København

CVR-nr.: 33 06 48 29
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Jonas Ketil Holm Nielsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge edb-ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 734 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	733.563	189.815
1 Personaleomkostninger	-689.095	-122.000
Driftsresultat	44.468	67.815
Andre finansielle indtægter	-30	11.243
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45	-54
Resultat før skat	44.393	79.004
Ordinært resultat efter skat	44.393	79.004
Årets resultat	44.393	79.004
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.393	79.004
Disponeret i alt	44.393	79.004

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.829	61.357
Andre tilgodehavender	30.714	25.111
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.417</u>	<u>12.262</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.960</u>	<u>98.730</u>
Likvide beholdninger	<u>323.709</u>	<u>40.464</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>414.669</u>	<u>139.194</u>
Aktiver i alt	<u>414.669</u>	<u>139.194</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-1.046.865	-1.091.258
	Egenkapital i alt	-966.865	-1.011.258
 Gældsforpligtelser			
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.084.739	1.082.833
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.084.739	1.082.833
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	173.826	0
	Anden gæld	97.969	42.619
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.795	67.619
	Gældsforpligtelser i alt	1.381.534	1.150.452
	Passiver i alt	414.669	139.194

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	667.538	112.500
Pensioner	17.904	0
Andre omkostninger til social sikring	3.353	360
Personalemkostninger i øvrigt	300	9.140
	<u>689.095</u>	<u>122.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>45</u>	<u>54</u>
	<u>45</u>	<u>54</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.091.258	-1.170.262
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.393</u>	<u>79.004</u>
	<u>-1.046.865</u>	<u>-1.091.258</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Tilknyttet virksomhed har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		